

Dahlerup Holding 1 ApS

Kristianiagade 1,

2100 København Ø

CVR-nr. 41939230

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2022

Martin Fast Dahlerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Dahlerup Holding 1 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dahlerup Holding 1 ApS
Kristianiagade 1,
2100 København Ø
CVR-nr. 41939230
Stiftelsesdato 9. november 2020
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Martin Fast Dahlerup, Direktør

**Kapitalejere iht
selskabsloven** Mads Emil Fast Dahlerup

Revisor Revisorkompagniet
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 28
2970 Hørsholm
Telefon 45166400
CVR-nr. 34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, investerer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -9.759, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 21.216.689, og en egenkapital på kr. 21.107.772.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-12.500	0
Driftsresultat		-12.500	0
Finansielle omkostninger	1	-12	0
Resultat før skat		-12.512	0
Skat af årets resultat		2.753	0
Årets resultat		-9.759	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.759	0
Resultatdisponering		-9.759	0

Dahlerup Holding 1 ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>21.210.198</u>	<u>21.210.198</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.210.198</u>	<u>21.210.198</u>
Anlægsaktiver		<u>21.210.198</u>	<u>21.210.198</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>2.753</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.753</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.738</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.491</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>21.216.689</u>	<u>21.210.198</u>

Dahlerup Holding 1 ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		8.333	8.333
Overført resultat		21.059.439	21.069.198
Egenkapital		21.107.772	21.117.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.934	55.684
Selskabsskat		36.983	36.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		108.917	92.667
Gældsforpligtelser		108.917	92.667
Passiver		21.216.689	21.210.198
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	8.333	21.069.198	21.117.531
Årets resultat	0	0	-9.759	-9.759
Egenkapital 31. december 2021	40.000	8.333	21.059.439	21.107.772

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2020.

Noter

	2021	2020
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12	0
	<u>12</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
F5 Holding ApS	København	3,89	62.595.205	1.774.588
			<u>62.595.205</u>	<u>1.774.588</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.